ỦY BAN NHÂN DÂN

                            XÃ DUN

Số:  26/LCT - UBND

                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                       Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                                             Xã Dun, ngày 22 tháng 8 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ

( từ ngày 22/8 đến ngày 27/8/2022)

T

T

Họ Tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 22/8

Thứ 3

Ngày 23/8

Thứ 4

Ngày 24/8

Thứ 5

Ngày 25/8

Thứ 6

Ngày 26/8

Thứ 7

Ngày 27/8

1
Lê Đình Tuyền

Chủ tịch UBND xã

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Họp ĐH

điểm CB Greo

Sek

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:  làm việc với

đoàn thanh tra

Sáng:   Bàn giao mặt

bằng đường dây 220

KV

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Họp sơ

kết tháng 8, NV

tháng 9 UBND

Huyện

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

viện kiểm soát tại

cơ quan

2
Hồ Duy Kiên

Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Họp ĐH

điểm CB Greo

Sek

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Bàn giao

mặt bằng đường dây

220 KV

n

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm

việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

3

Tạ Thị Ngọc Yến

Phó Chủ tịch

HĐND xã

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Họp ĐH

điểm CB Greo

Sek

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Họp sơ

kết tháng 8, NV

tháng 9 UBND

Huyện

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

T

T

Họ Tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 22/8

Thứ 3

Ngày 23/8

Thứ 4

Ngày 24/8

Thứ 5

Ngày 25/8

Thứ 6

Ngày 26/8

Thứ 7

Ngày 27/8

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT xã;

- MT và ĐT xã;

- Các ban, ngành xã;

- Lưu: VP.

    Nguyễn Văn Long

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

                                             CHỦ TỊCH

                                                  Lê Đình Tuyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T10:07:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Đình Tuyền<tuvenld.chuse@gialai.gov.vm> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-08-23T10:26:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Dun<ubnddun.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!